
 
 

1 

 

Gravina in Puglia, data del protocollo 

 

 

Ai docenti titolari in organico di diritto a.s 2022/2023 

Agli atti della scuola 

All’Albo on Line – pubblicità Legale 

 

OGGETTO: Decreto di pubblicazione delle graduatorie provvisorie di Istituto per 

l’individuazione del personale docente soprannumerario perdente posto per l’anno scolastico 

2023/2024 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA L’Ordinanza Ministeriale n. 36 del 1 marzo 2023 recante ad oggetto 

“Ordinanza sulla mobilità personale docente, educativo ed ATA per l’anno 

scolastico 2023/2024”; 

VISTO Il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del 

personale docente, educativo ed ATA per gli anni scolastici relativi al triennio 

2022/2023, 2023/2024, 2024/2025 sottoscritto in data 18 maggio 2022 e, nello 

specifico, gli articoli 13 comma 2 e 19 comma 4; 

VISTA La propria circolare interna n. 176/22-23 prot. 1365 del 3/03/2023; 

CONSIDERATA La documentazione pervenuta agli uffici amministrativi da parte del personale 

docente interessato; 

 

DISPONE 

 

La pubblicazione delle graduatorie provvisorie di Istituto per l’individuazione del personale docente 

soprannumerario perdente posto per l’anno scolastico 2023/2024. 

Avverso le suddette graduatorie è possibile presentare, da parte del personale interessato, motivato 

reclamo entro le ore 13.00 del 28/03/2023. Tale reclamo dovrà essere presentato presso gli Uffici di 

Segreteria al settore del personale (Sig. Giovanni Santomasi). 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Vincenzo Martorano 
Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il 

documento cartaceo e la firma autografa 

 





 
 

2 

 

- Allegato n. 1  - Graduatoria interna scuola dell’Infanzia (posto comune e sostegno); 

- Allegato n. 2 – Graduatoria interna scuola primaria (posto comune e sostegno); 

- Allegato n. 3 – Graduatoria interna sostegno scuola secondaria 

- Allegato n. 4 – Graduatoria interna lingua straniera scuola secondaria 

- Allegato n. 5 – Graduatoria interna tecnologia – scienze motorie scuola secondaria 

- Allegato n. 6 – Graduatoria interna matematica e scienze scuola secondaria; 

- Allegato n. 7 – Graduatoria interna materie letterarie scuola secondaria; 

- Allegato n. 8 – Graduatoria interna arte-musica-strumento musicale scuola secondaria 


		2023-03-21T12:35:04+0100




